

Flames of War Oyun Raporu

Mid-War

10.02.2012 İzmir

Senaryo: Hold the Line!

**Saldıran: SS 1942 Schwere Panzerkompanie
(SS Tiger Bölüğü)**

**Savunan: Red Army Strelkovy Batallion
(Rus Piyade Bölüğü)**

Oyun

Maçımız klasik bir FoW senaryosuydu, masayı boylamasına kullanıyoruz ve saldıran taraf objective'lere ulaşmaya çalışıyor. Savunan tarafın ordusunun yarısı beklemede ve 3. turdan itibaren zar ile, savunan masa kenarından oyuna katılma ihtimalleri doğuyor. Yardım geç geldiği için savunan tarafın 1 değil 2 ünitesini gizleme hakkı var.

Masa



Tanka karşı piyade birliği kullandığımdan savunan taraftaydım ve masa kenarı seçme hakkım vardı. Kayaların hattı daraltacağından düşündüğümden masanın yakın görünen tarafını seçtim.

Dizilim



2 büyük piyade birliğim ile objective'lerin önlerini ve hattı tıkamayı düşündüm. Piyadelerin, anti-tank desteklerim yetişene dek düşman tanklarını tutmasını ve aradaki mühendis takımlarının da birkaç tankı patlatmasını umuyordum. 1 piyade birliği dizip, diğer 2 birimimi "ambush" olarak sakladım. Dizili birliğin arkasındaki at arabası, bir mayın tarlası yerleştirmemi sağladı, onu da sol kanadımdaki açıklığın hemen yanına koydum.



Levent küçük ama etkili ordusunu sahaya sürdü. Karşımızda 3 Tiger ve yanlarında 3 Panzer III N görüyorduk. Arkalarında da Anti-Air desteği veren kamyonlar. Bu ordu oyunda kurabileceğiniz en ucuz ordulardan aslında. 6 tank 2 kamyon alıp 1750 puanı tamamlamak da Almanların başarısı. İlk bakışta zayıf görünebilirler ancak Tiger gerçekten bir canavar. Ön zırhını uzak mesafeden delebilen tek ünitem SU-85 tank avcılarım, o da Tiger zırh kurtarma zarına "1" atarsa! Elbette Late-War'da daha fazla çözüm var ancak Mid-War için Tiger, masanın kralı.

Oyun



Levent sol kanadımdaki mayın tarlasıyla uğraşmak istemedi ve doğrudan üzerime geldi, ilk tur atışlarıyla siperlerinde hareketsiz bekleyen piyademe hasar vermeyi başardı. First blood!



Tur bana geçtiğinde ilk “ambush” ortaya çıkmıştı, diğer piyade birliğimi de iki objective’i de koruyacak şekilde yerleştirdim. İlk hat aşıldığında, maçı kazanma görevi onlara düşecekti.



Levent tüm atış gücünü ilk hattaki piyadeye yoğunlaştırdı ve sayımızı biraz azaltınca da saldırısını başlattı. Önce Alman hattının sağ altında görünen Tiger ve Panzer geldiler. Bizden oldukça fazla sayıda piyade takımı yok etmelerine karşın Rus piyade ve mühendislerim herhangi birini patlatamadı. Sayımız azalınca resimde ileri çıkan tek Panzer III’den de assault yedik. Bu tank da birkaç takım yemesine karşın sonunda mühendislerimiz bombalarını takmayı başardı.

Sonraki tur, sıra 2. ambush’taydı ve SU-85 Tank Killer ünitesi görüldü.



Aslında amacım tank avcılarımı biraz daha geç ortaya çıkarmak, piyademin alman tanklarını daha da yıpratmasını beklemektir. Ama ilk hattaki piyademin sayısı 3'te 1'e inmişti ve henüz sadece 1 düşman tankı yok etmiştik. Ormandaki pozisyonun da avantajını değerlendirip SU-85'leri göreve çağırdık. Çok güzel zarlar atıldılar, iki kanatta da iki Tiger ve iki Panzer vurmaya başarıp kendi sağ kanadındaki tankları patlattılar, sol kanattakilerin de mürettebatını dışarı kaçırdılar. Açılan ateş sonucu Alman ordu kumandanı yok edilmişti.



Sonraki tur sağ kalan iki Tiger ve tek Panzer acımasız bir karşı ateşle tüm SU'ları avladılar. Böylece Rus "ambush"u, başladığı gibi bitti. Sonraki tur beklemekle geçerken destek kuvvetinin gelmesi büyük bir rahatlamaya sebep oldu. ZIS-2 antitank silahlarım yetmişti. Bu arada Almanlar boş durmayıp cepheyi yarmaya devam ettiler, 2. hücumlarında yine bir Panzer yok etmeyi başaran mühendislerim, Tiger ile baş edemeyeceklerini düşünüp çekildiler.



2. destek birimim de (KV-1 ağır tanklarım) yetişmişti. Ancak Alman hücumu devam ediyordum, 2 Tiger, objective'lerden birinin dibine kadar gelmişti ve assault sonrası ilk piyade birliğimi iyice kıyıp oyundan çekilmek zorunda bıraktılar.



Artık sona gelmiştik. Tur bana geçtiğinde KV-1 ve piyade atışları sonucu Alman AA kamyonlarını yok ettik. Ömrü hayatları boyunca Tiger'a ateş etmek için bekleyen antitank silahlarımız, canavarın 16" "Volley Fire" (reroll to hit) atabileceğimiz mesafeye girmesiyle atışa başladılar. Yaklaşık 8 kez vurduğumuz tankın zırhını sadece bir atışta delebildik ve o da tankı patlatmamıza yetti. Birlik sayısı yarıdan aza düşen ve kumandanını kaybeden Levent, çekilmek zorundaydı. Soviet Victory!

Kahraman ZIS-2 Antitank mürettebatımız



Ve maçın galibi olarak hak ettiğim ödül



Okuyan herkese, resimleri çekip raporu yükleyen Ruhi'ye ve Levent'e çok teşekkürler...